様式第５号(第７条関係)

	旧料亭金勇使用料減免申請書

　　　　平成　　年　　月　　日

　　能代市長　　　　様

　　　　　　　　　団体名　能代市
　　　　　住　　　所
代　表　者
連絡先電話番号

　旧料亭金勇使用料の減免を次のとおり申請します。

	使用許可番号
	許可第　　　　　　　　号
	使用日
	平成　　年　月　日（　）

	使用施設
	部屋名
	使用時間
	使用料
	冷暖房設備時間
	使用料

	１階中広間
	時　　分　～

時　　分まで
	　　　円
	　　時　　分　～

　　時　　分まで

　　　　円

	２階大広間
	時　　分　～

時　　分まで

	時　　分　～

時　　分まで

	(小部屋）
有明
	　　時　　分　～

　　時　　分まで

	　　時　　分　～

　　時　　分まで

	（小部屋）

川風
	　　時　　分　～

　　時　　分まで

	時　　分　～

時　　分まで

	(小部屋）

吉野
	　　時　　分　～

　　時　　分まで

	時　　分　～

時　　分まで

	　使用料合計
	　　　　　　　　　円
	冷暖房設備
使用料合計
	　　　　円

	減免の事由

	減免申請額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	※上記、申請のとおり承認してよろしいか。

　　　　年　　　月　　　日
決

裁

　※印欄は、記入しないでください。